Daleth.

Omnes persecutores eius apprehenderunt eam inter angustias:

Lugent eo quod non sint qui veniant ad solemnitatem.

Omnes portae eius destructae, sacerdotes eius gementes, virgines eius squalidae, et ipsa oppressa amaritudine.

He.

Facti sunt hostes eius in capite, inimici illius locupletati sunt:

Quia Dominus locutus est super eam propter multitudinem iniquitatum eius:

parvuli eius ducti sunt captivi ante faciem tribulantis.

Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

From the lamentations of the prophet Jeremiah.

Ghimel.

Judah has gone into exile because of her suffering and the burden of her servitude: she is settled among the heathen and has found no rest.

Daleth.

All her pursuers have captured her between the straits:

[The streets of Zion] mourn, for there are none to attend her ceremonies.

All her gates are ruined; her priests sigh and groan; her virgins are afflicted, and she is overwhelmed with bitterness.

Heth.

Her enemies are in the ascendant, her adversaries prosper, for the Lord has passed judgment on her for the multitude of her iniquities; her children are led captive before the face of her oppressor.

Jerusalem, Jerusalem, turn to the Lord your God.

3 Alfonso Ferrabosco the Younger: Lamentations

Incipit lamentatio Jeremiae prophetae.

Aleph.

Quomodo sedet sola civitas plena populo:
facta est quasi vidua Domina gentium.
Princeps provinciarum facta est sub tributo.

Beth.

Plorans ploravit in nocte, et lacrimae eius, in
maxillis eius.
Non est qui consoletur eam, ex omnibus caris eius.
Omnes amici eius spreverunt eam, et facti sunt
illi inimici.

Ghimel.

Migravit Judas propter afflictionem, et
multitudinem servitutis:
habitavit inter gentes, nec invenit requiem.

Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum
Deum tuum.

*Here begins the lamentation of the prophet
Jeremiah.*

Aleph.

*How does the city sit alone, that was full of
people: she has become like a widow, she that
was great among the nations: the leader of the
provinces has become a vassal.*

Beth.

*She weeps, she weeps in the night, and
her tears lie on her cheeks: there is none to
comfort her, even among all her own flesh. All
her friends have scorned her and become her
enemies.*

Gimel.

*Judah had departed because of torment
and great slavery: she has dwelt among the
heathen but has not found rest.*

*O Jerusalem, Jerusalem, turn to the Lord
your God.*

4 William Byrd: Lamentations

De lamentatione Ieremiae prophetae.

Heth.

Cogitavit Dominus dissipare murum filiae Sion:
tetendit funiculum suum, et non avertit manum
suam a perditione.